@ SETEC
SERWÇOS TÊCiIrCOS CÊtAtS

Autarquia da PrefeituÍa Municipal dê Campinas
cNPJ 49.4í3.800/0001 -23

SEGUNOO TERMO DE ADITAM NTO AO CONTRATO N" 241202í

OBJETO: PRORROGAçÃO DA VIGÊNCh POR 12 (DOZE) MESES SEM REAJUSTE

CONTRATANTE: SETEC - SERVIÇOS TECNICOS GERAIS

CONTRATADA: CONTROLSEC SISTEMAS INTELIGENTES LTDA

PROCESSO ADMTNTSTRATM SEt ir" SETEC.2021.0000í027-52
DrspENsÁvEL À LrcrTAçÃo coM FULCRO NO ART. 24, lNCrSo il, DA LEr FEDERAL No 8.666/93

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 17.328,00 (Dezessete mil, trezentos e vintê e oito reais)

Pelo presente instrumento, de um Iado, a SETEC - SERVICOS TÉCNrcOS GERAIS, Autarquia municipal, cÍiada
pela Lei n0 4.369/1974, inscrita no CNPJ/MF sob n.o 49.413.800/0001-23, inscrição estadual isenla, com sede

nesta cidade, na Pnaça Voluntáíos de 32 s/no, Baino Ponte preta, neste ato representâda por seu Presidente

ENRIQUE JAVIER MISAILIDIS LERENA, inscrito no CPF n" 055.896.828-78, assistido pela DiretoÍa

AdMiNiStrAtiVA F|NANCE|TO, JANAíNA DE FÁNMA VACILOTTO CAMPOS BARBOSA, iNSCTitA NO CPF NO

356.194.948-70 e pelo Diretor Técnim Operacional, MAURILEI PEREIRA ,inscrito no CPF 172.819.608-67t a seguir

designada simplesmente CONTRATANTE e de outro lado a empresa CONTROLSEC SISTEITAS

INTELIGENTES LTDA, estabelecida na cidade de Engenheiro Coelho/SP, na Rua Francisco Regiani - 68ô- B,

Baino Lagoa Bonita- Condomínio Jacarandá,CEP 13.449499 , lnscrita no CNPJ n" 13.973.980/000'l-50 NIRE n'
35904344842, representada nesle ato pelo sócio Sr. EVAi{DRO RODRIGUES DA SILVA, porlador do RG n0

21.114.920-A DETRAN/RJ e inscrito no CPF n0 122.873.35746 (outros dados @nstam no processo

administrativo em epígraÍe), doravanle designada CONTRATADA, resolvem promover o presente aditamento

nos seguintes termos:

CúUSULA SEGUNDA: Mantem-se o valor estimado do Conlralo no 2412021 em R$ 17.328,00 (Dezêssete mil,
trezentos e vinte e oito reais), pelo período de l2 (dozê) meses.

CúUSULA TERCEIRA: O presente aditivo passa a vigorar a partir de í3.í2.2023, permanecendo ratificadâs

as demais cláusulas do contrato e Adilamento, tudo em conformidade com o PROCESSO ADMINISTRATIVO

sEt No SETEC.2021.OOOO1O27-52, DTSPENSÁVEL A LICITAÇÃo CoM FULCRO NO ART. 24, lNClSo ll, DA

LEI FEDERAL NO 8.666/93.

Praça Voluntários de 32, slno - Bairro Ponte Preta - cEP: 13041-900 - CAMPINAS - SP - Fone (19) 3734-6138
www.setec, sD. aov. br e-mail colseteclaseftc sp.qov.br

r

CúUSULA PRIMEIRA: Fica pronogada a vigência do Contrato 2412021 por'12 (doze) meses, com início em

1311A2023 e término em 121142024.

SETEC
sERVtÇOS tÊCI{tCOS ôÉRÁ!S

Autarquia da Prêíeilura Municipal de Campinas
cNPJ 49.413.8001000 t-23

Por estarem de pleno acordo com as Cláusulas aditadas ao conkato original, assinam as paÍtes inicialmente

mencionadas, em 02 (duas) vias de igual teor.

campinas, O) a.D1-^-'.\,tA o. ror,

E LERENA DE CAMPOS BARBOSA
Diretora

CONTROLSEC 5IsTEMA5
INTELIGENlTs
LTDA:13973980000150

Ârinado de foma dignalpor
cot{rRo6tc ssIIMÁs
II\ÍIELJGB'IIES ITDAI 39739800@1 50

O.dot: 2023.12.07 l2r s:20 {3'0O

0peracional-SETEC

EVANDRO RODRIGUES DA SILVA
Sócio - CONTRoLSEC

Praça Voluntários de 32, slno - Bairro Ponte Preta - CEP: 13041-900 - CAMPINÂS - SP - Fone (19) 3734-6138
www.setec. so.oov. br e-mai I colsetec@setec.sp. gov. br